dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3398

3425

3435

3424

3442

3400

3445

3443

3397

3446

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM MNMaHoBa BukTtopus
AHaTO/NIbeBHa

UM NaHoBa BukTopusa
AHaToJIbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaTo/IbeBHA

WM NaHoBa BukTopusa
AHaTO/NIbeBHA

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

MMM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

MMM NaHoBa BukTopusa
AHaTO/IbeBHa

MMM MNMaHoBa BukTtopus
AHaTO/NbeBHa

MM NaHoBa BukTopusa
AHaToJIbeBHaA

WM NaHoBa BukTopus
AHaTo/NIbeBHa

CBepeHun

MaHoBa BukTtopusa AHaTosIbeBHa

005844

31.07.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.10.2015

20.10.2015

23.10.2015

15.10.2015

29.10.2015

12.10.2015

30.10.2015

29.10.2015

08.10.2015

02.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

yLiep6

OoM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

LOM

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3433

3393

3434

3396

3425

3444

3427

3507

3512

3521

3506

3460

3472

3508

3492

3466

WM NaHoBa BukTopus
AHaToO/NIbeBHA

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaTOJIbeBHa

UM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbEBHa

UM NaHoBa BukTopus
AHaTO/IbEBHa

MMM MNMaHoBa BukTtopus
AHaTO/NIbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToJIbeBHA

MM NaHoBa BukTopusa
AHaTo/IbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

MMM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

MM NaHoBa BukTopusa
AHaTO/IbEBHa

WM MNMaHoBa BukTtopus
AHaTO/NbeBHa

UM NaHoBa BukTopusa
AHaTo/IbeBHaA

WM NaHoBa BukTopusa
AHaTo/IbeBHA

WM NaHoBa BukTopusa
AHaTO/IbeBHa

22.10.2015

06.10.2015

22.10.2015

08.10.2015

16.10.2015

30.10.2015

21.10.2015

20.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

27.11.2015

10.11.2015

16.11.2015

30.11.2015

24.11.2015

11.11.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eM.y4acToK

aKLMM HacnencTso

MOTOL MK

apeHaa

apeHaa

npuuen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3450

3471

3490

3497

3513

3467

3480

3471

3474

3505

3546

3562

3560

3522

3561

3558

WM NaHoBa BukTopus
AHaToO/NIbeBHA

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaTOJIbeBHa

UM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbEBHa

UM NaHoBa BukTopus
AHaTO/IbEBHa

MMM MNMaHoBa BukTtopus
AHaTO/NIbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToJIbeBHA

MM NaHoBa BukTopusa
AHaTo/IbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

MMM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

MM NaHoBa BukTopusa
AHaTO/IbEBHa

WM MNMaHoBa BukTtopus
AHaTO/NbeBHa

UM NaHoBa BukTopusa
AHaTo/IbeBHaA

WM NaHoBa BukTopusa
AHaTo/IbeBHA

WM NaHoBa BukTopusa
AHaTO/IbeBHa

03.11.2015

13.11.2015

22.11.2015

25.11.2015

02.12.2015

02.11.2015

20.11.2015

12.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

12.12.2015

18.12.2015

17.12.2015

04.12.2015

18.12.2015

16.12.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

akKuyunn HacnencTeo

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

KO3 PNLNEHTbI

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N OOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3569

3557

3522

3517

3591

3518

3575

WM NaHoBa BukTopus
AHaToO/NIbeBHA

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaTOJIbeBHa

UM NaHoBa BukTopusa
AHaToO/IbEBHa

UM NaHoBa BukTopus
AHaTO/IbEBHa

MMM MNMaHoBa BukTtopus
AHaTO/NIbeBHa

WM NaHoBa BukTopusa
AHaToJIbeBHA

21.12.2015

16.12.2015

05.12.2015

03.12.2015

25.12.2015

03.12.2015

25.12.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



