Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Панова Виктория Анатольевна 005844 31.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3398	ИП Панова Виктория Анатольевна	07.10.2015	ущерб	рыночная
3425	ИП Панова Виктория Анатольевна	20.10.2015	дом	рыночная						
3435	ИП Панова Виктория Анатольевна	23.10.2015	квартира	рыночная						
3424	ИП Панова Виктория Анатольевна	15.10.2015	квартира	рыночная						
3442	ИП Панова Виктория Анатольевна	29.10.2015	квартира	рыночная						
3400	ИП Панова Виктория Анатольевна	12.10.2015	дом	рыночная						
3445	ИП Панова Виктория Анатольевна	30.10.2015	квартира	рыночная						
3443	ИП Панова Виктория Анатольевна	29.10.2015	дом	рыночная						
3397	ИП Панова Виктория Анатольевна	08.10.2015	квартира	рыночная						
3446	ИП Панова Виктория Анатольевна	02.11.2015	квартира	рыночная						

3433	ИП Панова Виктория Анатольевна	22.10.2015	квартира	рыночная
3393	ИП Панова Виктория Анатольевна	06.10.2015	квартира	рыночная
3434	ИП Панова Виктория Анатольевна	22.10.2015	квартира	рыночная
3396	ИП Панова Виктория Анатольевна	08.10.2015	квартира	рыночная
3425	ИП Панова Виктория Анатольевна	16.10.2015	зем.участок	рыночная
3444	ИП Панова Виктория Анатольевна	30.10.2015	акции наследство	рыночная
3427	ИП Панова Виктория Анатольевна	21.10.2015	мотоцикл	рыночная
3507	ИП Панова Виктория Анатольевна	20.11.2015	аренда	рыночная
3512	ИП Панова Виктория Анатольевна	30.11.2015	аренда	рыночная
3521	ИП Панова Виктория Анатольевна	30.11.2015	прицеп	рыночная
3506	ИП Панова Виктория Анатольевна	27.11.2015	квартира	рыночная
3460	ИП Панова Виктория Анатольевна	10.11.2015	квартира	рыночная
3472	ИП Панова Виктория Анатольевна	16.11.2015	квартира	рыночная
3508	ИП Панова Виктория Анатольевна	30.11.2015	комната	рыночная
3492	ИП Панова Виктория Анатольевна	24.11.2015	квартира	рыночная
3466	ИП Панова Виктория Анатольевна	11.11.2015	квартира	рыночная

3450	ИП Панова Виктория Анатольевна	03.11.2015	квартира	рыночная
3471	ИП Панова Виктория Анатольевна	13.11.2015	квартира	рыночная
3490	ИП Панова Виктория Анатольевна	22.11.2015	квартира	рыночная
3497	ИП Панова Виктория Анатольевна	25.11.2015	акции наследство	рыночная
3513	ИП Панова Виктория Анатольевна	02.12.2015	автомобиль	рыночная
3467	ИП Панова Виктория Анатольевна	02.11.2015	автомобиль	рыночная
3480	ИП Панова Виктория Анатольевна	20.11.2015	коэффициенты	рыночная
3471	ИП Панова Виктория Анатольевна	12.11.2015	автомобиль	рыночная
3474	ИП Панова Виктория Анатольевна	20.11.2015	автомобиль	рыночная
3505	ИП Панова Виктория Анатольевна	23.11.2015	квартира	рыночная
3546	ИП Панова Виктория Анатольевна	12.12.2015	квартира	рыночная
3562	ИП Панова Виктория Анатольевна	18.12.2015	жилой дом	рыночная
3560	ИП Панова Виктория Анатольевна	17.12.2015	квартира	рыночная
3522	ИП Панова Виктория Анатольевна	04.12.2015	квартира	рыночная
3561	ИП Панова Виктория Анатольевна	18.12.2015	жилой дом	рыночная
3558	ИП Панова Виктория Анатольевна	16.12.2015	квартира	рыночная

3569	ИП Панова Виктория Анатольевна	21.12.2015	квартира	рыночная
3557	ИП Панова Виктория Анатольевна	16.12.2015	квартира	рыночная
3522	ИП Панова Виктория Анатольевна	05.12.2015	квартира	рыночная
3517	ИП Панова Виктория Анатольевна	03.12.2015	квартира	рыночная
3591	ИП Панова Виктория Анатольевна	25.12.2015	автомобиль	рыночная
3518	ИП Панова Виктория Анатольевна	03.12.2015	автомобиль	рыночная
3575	ИП Панова Виктория Анатольевна	25.12.2015	автомобиль	рыночная